
        
 

UCHWAŁA  NR   50/XI/2025 
Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 

podjęta na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie  :   zmiany wysokości miesięcznej stawki opłat na pokrycie kosztów      
                         konserwacji dźwigów 

 
 
Na podstawie § 51 pkt. 13  Statutu S.M. „DOMHUT” Rada Nadzorcza uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

Z dniem 01 sierpnia 2025 roku dla: 

- członków posiadających spółdzielcze prawa do lokali, 

- właścicieli lokali będących i niebędących członkami Spółdzielni   

zmienia się wysokość miesięcznej stawki opłat na konserwację dźwigów w niżej 

wymienionych budynkach: 

1. Marymoncka 143     z kwoty   22,50 zł na kwotę  23,50 zł/osobę 

2. Marymoncka 151     z kwoty   22,30 zł na kwotę  25,00 zł/osobę 

3. Wrzeciono 39          z kwoty     9,00 zł na kwotę  13,00 zł/osobę 

 

§ 2 

Zmiana wysokości miesięcznych stawek spowodowana jest wzrostem kosztów stałych 

konserwacji dźwigów, kosztów materiałów, napraw z uwzględnieniem rozliczenia 

międzyokresowego kosztów za lata poprzednie. 

§ 3 
 

Integralną część Uchwały stanowi załącznik przedstawiający kalkulację przychodów  

i kosztów konserwacji dźwigów. 

 

 
za uchwałą oddano  -    7 głosów 

przeciw uchwale    -    0 głosów 

 

 

 

 
 Sekretarz           Przewodniczący 

 Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”    Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”  

 
 
 
                  Izabela Młynarska                    Łukasz Izdebski  
 

             
 


